UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 509/SKHĐT-KT Vĩnh Long, ngày  12 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Ngân hàng nhà nước Việt Nam - chi nhánh Vĩnh Long;

- Liên minh hợp tác xã tỉnh;

- Liên đoàn lao động tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Tỉnh đoàn Vĩnh Long;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Hội Cựu Chiến binh tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1488/VPCP-NN, ngày 27/02/2020 của Văn phòng Chính

phủ về việc kế hoạch triển khai xây dựng chiến lược phát triển kinh tế tập thể, hợp tác

xã giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Công văn số 1420/BKHĐT-HTX, ngày 05/3/2020 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc triển khai kế hoạch xây dựng chiến lược phát triển kinh tế tập thể, hợp

tác xã giai đoạn 2021 - 2030;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 1056/UBND-

KTNV, ngày 11/3/2020 về việc triển khai thực hiện Công văn số 1420/BKHĐT-HTX,

ngày 05/3/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư

theo quy định, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh Vĩnh Long hỗ trợ cung cấp thông tin và các Sở, ban ngành, đơn vị trên địa

bàn tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ theo chức năng, nhiệm

vụ của đơn vị thực hiện báo cáo định hướng chiến lược phát triển kinh tế tập thể, hợp

tác xã giai đoạn 2021 - 2030 theo nội dung đề nghị tại Công văn số 1420/BKHĐT-

HTX, ngày 05/3/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Nội dung báo cáo đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất ngày

08/5/2020, đồng thời gửi file mềm về địa chỉ tntlinh.skhdt@vinhlong.gov.vn để tổng hợp.

Nội dung Công văn số 1420/BKHĐT-HTX, ngày 05/3/2020 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư và đề cương, phụ lục báo cáo xem trên hệ thống quản lý văn bản và điều hành

hồ sơ công việc và trên website của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại địa chỉ:

V/v báo cáo định hướng chiến lược

phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã

giai đoạn 2021 - 2030.

mailto:tntlinh.skhdt@vinhlong.gov.vn

https://skhdt.vinhlong.gov.vn/portal/wpskhdt/wps/page/tailieu.cpx?cate=5d5bad38933

2501593c0ff19 (Lưu ý số liệu ước đến ngày 31/12/2020).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị hỗ trợ, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng TCKH các huyện,

thị xã, thành phố;

- Ban GĐ Sở;

- Phòng KT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Nhu

https://skhdt.vinhlong.gov.vn/portal/wpskhdt/wps/page/tailieu.cpx?cate=5d5bad389332501593c0ff19
https://skhdt.vinhlong.gov.vn/portal/wpskhdt/wps/page/tailieu.cpx?cate=5d5bad389332501593c0ff19

		nknhu.skhdt@vinhlong.gov.vn
	2020-03-12T15:51:18+0700

		skehoach@vinhlong.gov.vn
	2020-03-12T20:51:18+0700